
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

Nr sprawy KP-272-PNK-31/2022          Lublin, dnia 11 lipca 2022 r. 

 

 

Wykonawcy zainteresowani udziałem  

w postępowaniu  

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września  
2019 r. Prawo Zamówień Publicznych - dalej ustawa Pzp (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) 
pn. Dostawa urządzeń wielofunkcyjnych 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Politechnika Lubelska, działając na podstawie art. 284 ustawy Pzp przekazuje wyjaśnienia 

w odpowiedzi na złożone we wniosku zapytania do treści SWZ bez ujawniania jego źródła.  

Pytanie 1:  

Dotyczy zadania 1,6,7,8 w specyfikacji: wymagacie Państwo łączną pojemność odbiorników papieru 

min. 500 arkuszy. Czy dopuszczą Państwo łączną pojemność odbiorników papieru min. 450 arkuszy? 

Odpowiedź 1:  

Zamawiający dopuszcza łączną pojemność odbiorników papieru min. 450 arkuszy. 

 

Pytanie 2:  

Dotyczy zadania 2,3,4 w specyfikacji: wymagana jest wydajność tonera kolorowego 17 000 stron, 

a w ocenie parametrów technicznych podana jest dużo większa wartość - 28 000 stron. Prosimy 

o ujednolicenie parametrów technicznych i zmianę na 17 000 stron, umożliwi to złożenie oferty 

szerszej grupie wykonawców. 

Odpowiedź 2:  

Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowo punktowane parametry techniczne nie są 

obligatoryjne do spełnienia. Wykonawca może złożyć ofertę na sprzęt spełniający tylko minimalne 

wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia i taka oferta także jest poprawna, ale nie 

otrzyma dodatkowych punktów za techniczne kryteria oceny ofert określone w specyfikacji.  

Zamawiający pozostawia wymogi w tym zakresie bez zmian. 
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Pytanie 3:  

Dotyczy zadania 2,3,4: w specyfikacji wymagany jest czas wydruku pierwszej strony mono max 7 s., 

a w ocenie parametrów technicznych czas wydruku pierwszej strony mono max 5 s. Prosimy 

o ujednolicenie parametrów technicznych i zmianę na 5,5 s., umożliwi to złożenie oferty szerszej 

grupie wykonawców. 

Odpowiedź 3:  

Zamawiający wyjaśnia, że dodatkowo punktowane parametry techniczne nie są 

obligatoryjne do spełnienia. Wykonawca może złożyć ofertę na sprzęt spełniający tylko minimalne 

wymagania określone w opisie przedmiotu zamówienia i taka oferta także jest poprawna, ale nie 

otrzyma dodatkowych punktów za techniczne kryteria oceny ofert określone w specyfikacji.  

Zamawiający pozostawia wymogi w tym zakresie bez zmian. 

 

 

 

 

Zastępca Kanclerza Politechniki Lubelskiej 
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